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製 品 図

図　名

縮　尺

花沢建材工業株式会社
TEL 0479-86-3741  FAX 0479-86-5500 図面№ 製図承認 花

沢1/40

設計条件

コンクリート

2設計基準強度 σ = N/mmck
2許容曲げ圧縮応力度 σ = N/mmca

鉄   筋

2許容引張応力度 σ = 160 N/mmsa

25活荷重 Ｔ-

土被り m
3鉄筋コンクリートの単位体積重量 γ = 24.5 kN/mc
3土の単位体積重量 γ = 18.0 kN/m

土圧係数 Ｋ = 0.500

製品参考質量 = kg

40

14

正面図・ 側面図・

継手詳細図 S=1/10

=Ｈ 3.5

1
5

7
5

7
0 2
0

5

15 5

頂・底版

差口 受口

内側

外側

1
5
6
0

6
5

99

2
0

5

15 5

内側

受口

99
外側

差口

側　壁

1800

2080

140140

1
5
0
0

1
8
2
0

1
6
0

1
6
0

200

2
0
0

440 1200 440
(deha位置)

施工用deha

平面図・

投入側 型枠底側

9C

5t-120x2

1000

1
6
0

1
5
0
0

1
6
0

1
8
2
0

440 1200 440
(deha位置) 施工用deha

5t-120x2

140 1800 140

ﾎﾞｯｸｽｶﾙﾊﾞｰﾄ　1800X1500Hｘ2000

Ｗ 2920ｋｇ

500 500

5
0
0

5
0
0

1
0
0
0

0111-2017 花
長


